
新社長就任のお知らせ

このたび、2024年 9月 24日付で、株式会社ホリゾン 堀 英二郎が代表取締役社長を退任し取締役
会長に就任するとともに、堀  英陽（ほり  ひではる）が代表取締役社長に就任いたしましたこと
をご報告申し上げます。新体制のもと、今後とも皆様のご支援とご協力を賜りますよう、お願い
申し上げます。

記 

2024 年 9 月 24 日 
株式会社ホリゾン 

新体制 
取締役会長        堀 英二郎 
代表取締役社長 堀 英陽 

衣川 竜二 
今西 晶裕 

大内山 耕 

服部 康明 

取締役 

執行役員 
執行役員 
監査役 洲﨑 篤史 

以上 

本件のお問い合わせ先 
株式会社ホリゾン 管理本部 広報課　　　 TEL : 0740 - 25 - 4567（代表） 

取締役 
取締役 島村 幸作 




